
ULR USfRl; IAST uc:wORKA 
województwo ooolskie 

Zarządzenie Nr BR.0050. ?>'8 .2019 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 5 marca 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do użyczenia . 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) art. 35 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do użyczenia nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik r 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § l podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka I. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się aczclnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rao7 ..;,rawn y 

Ir uto/ Urban 

Zu 

mg, 
z 



BURMISTHZ MIASTA łlL ' l 
wojewód1.lwn oo h:\n, 

GNP.6850.2.2019.IŚ 

Lp Oznaczenie 
nieruchomości 

1. KW OPi U/00041212/8 
ark. m. 2 działka nr 28/2 

( 

Powierz. 
wm2 

3067 
w udziale 

3484/10000 

( 

WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonej do użyczenia 

Opis i położenie Przeznaczenie 
nieruchomości nieruchomości i sposób 

jej zagospodarowania 

Kujakowice Dolne , UP- I - tereny usług 
ul. Kluczborska 4 publicznych 

zabudowana przeznaczenie-
budynkiem działalność statutowa 
użytkowym stowarzyszenia tj. 
strażnicą, prowadzenie działalności 

mieszczącym salę o społeczno-wychowawczej i 
pow. 165,24 m2 oświatowo-ku lturalnej w 

środowiskach wieiskich 

Wykaz wywiesza się na okres od 5 marca 2019 r. do 26 marca 20 l 9 r. 

Kluczbork, dnia 5 marca 2019 r. 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr BR.0050. Bf .20 l 9 

Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 5 marca 2019 r. 

Wysokość Termin Okres 
opiat płatności użyczenia 

Nie dotyczy Nie dotyczy Umowa od 

1.04.2019 r. 

do 31.12.2021 r. 

J\ 


